
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 5.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023. Nr.216 

 

Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm  

Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanai 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” iesniegums “Par speciālistiem” (reģistrēts pašvaldībā 12.04.2023., 

Nr. 12- 19/3187/S), kurā lūgts, nosakot atbalstāmās programmas ārstniecības speciālistu 

stipendijai, ņemt vērā nepieciešamo speciālistu sarakstu, kas nodrošinātu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību un veicinātu ārstu piesaisti darbam SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” Talsu filiālē. 

Izvērtējot nepieciešamību pašvaldības iestādēs, secināts, ka nepieciešamo speciālistu 

sarakstu jāpapildina ar ģimenes (vispārējās prakses) ārsta un vispārējās aprūpes māsas 

ārstniecības specialitāti. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 16 “Par 

Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3. punktu Talsu novada dome (turpmāk – 

Dome) ar atsevišķu lēmumu, ne vēlāk kā līdz attiecīgā kalendārā gada 1. jūnijam, nosaka 

atbalstāmās ārstniecības speciālistu studiju programmu specialitātes prioritārā secībā. Ja Dome 

attiecīgajā kalendārajā gadā nav noteikusi atbalstāmās studiju specialitātes, tad, piešķirot 

stipendijas, piemēro pēdējās noteiktās ārstniecības speciālistu atbalstāmās studiju specialitātes. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 16 

“Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas 2023. gada 10.maija atzinumu un Finanšu komitejas 2023. gada 

17. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt šādu atbalstāmo ārstniecības speciālistu studiju programmu specialitāšu sarakstu 

prioritārā secībā Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanai: 

1.1. ģimenes (vispārējās prakses) ārsts; 

1.2. vispārējās aprūpes māsa; 

1.3. anesteziologs-reanimatologs; 

1.4. ķirurgs; 

1.5. internists; 

1.6. neirologs; 

1.7. pediatrs; 

1.8. traumatologs; 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.9. radiologs-diagnosts; 

1.10. neatliekamās medicīnas ārsts; 

1.11. laboratorijas ārsts; 

1.12. ginekologs, dzemdību speciālists; 

1.13. endokrinologs; 

1.14. gastroenterologs/endoskopists; 

1.15. ambulatorā dienesta ārsta palīgs; 

1.16. fizioterapeits; 

1.17. ergoterapeits; 

1.18. zobārsts.  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 195 

“Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanai”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa  

 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Stipendiju piešķiršanas komisijas locekļiem; 

2. Talsu novada pašvaldības veselības speciālistam; 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

4. Juridiskajai nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

6. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

7. Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas Talsu filiālei. 

 

 


